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ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 

Советувањето е наменето за судски службеници од кривични оддели од сите 
апелациони подрачја. 
 
 

КРАТОК  ПРЕГЛЕД  И  ЦЕЛИ  НА  ОБУКАТА 

 На обуката ќе се презентира постапувањето со одземените предметите 
од зведување во уписници до предавање на Агенцијата за управување со  
одземен имот.  Учесниците ќе имаат можност да ги истакнат своите проблеми 
со кои се соочуваат при приемот на одземените предмети, чувањето и 
предавањето, а ќе имаат можност да споделат искуства во однос на 
постапувањето со одземните предмети. Исто така ќе се презентира и 
постапката за враќање на одземни предмети по правосилна одлука. Ќе се 
обрне внимание и на начинот на заведување на предметите во уписникот 
ИОИП и во евидентните книги КПД и КПД1.  
 Учениците на обуката ќе имаат можност да дадат свои предлози во 
однос на заведувањето и постапувањето со одземените предмети со цел 
прифаќање на позитвините практитки во постапувањето со одземните 
предмети и унификација во постапувањето со истите. 
 

МАТЕРИЈАЛ 

-  Презентации од излагачите 
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ИЗЛАГАЧИ 

г-а Сузана Варналиева, судски администратор во Основен суд Велес 
г-н Борче Мирчески, судски администратор во Основен суд Охрид 

 

П Р О Г Р А М А 

 
31 октомври 2023 година (вторник) 
 
10:00-12:15    Начин на заведување, чување и предавање на одземени 

предмети 
 Прашања и дискусија 

 

г-а Сузана Варналиева,  
Основен суд Велес 

 
12:15-12:30      Пауза         
   
 
12:30-14:45 Начин на заведување, чување и предавање на одземени 

предмети 
 Прашања и дискусија 

г-н Борче Мирчески,  
Основен суд Охрид 

 
 

 
14:45 Пополнување на прашалник за оценка на обуката 
 


